

# Ejendomsselskabet af 30/9-2005 ApS

CVR-nr. 28 99 53 34

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/2 - 15



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30/9-2005 ApS Falkevænget 20 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 28 99 53 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Hjemsted: Odense
Direktion	Holger Rønnov
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være formueadministrerende samt eje og administrere udlejningsejendomme

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 52.597, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 235.855.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Årets udvikling er dog positiv og resultatet er tilfredsstillende.

Ledelsen har gennemført besparelser og tilpasset omkostningerne til virksomhedens situation. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår positive resultater i de kommende år.

Der er indgået aftale med selskabets kreditinstitut om forlængelse af kreditfaciliteterne. Det er ledelsens opfattelse, at den indgåede aftale om forlængelse af kreditfaciliteterne samt forventningen om et positivt resultat er forudsætninger for selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer at ovenstående lykkedes og har derfor valgt at aflægge selskabets årsrapport efter de principper, der gælder for fortsat drift.

Ledelsen forventer at selskabets selskabskapital vil blive reetableret via de kommende års positive resultater.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>443.182</b>	<b>360</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.485	-58
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>384.697</b>	<b>302</b>
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-318.100	-330
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.597</b>	<b>-27</b>
Skat af årets resultat	1	-14.000	-7
<b>Årets resultat</b>		<b>52.597</b>	<b>-34</b>
Overført resultat		52.597	-34
		<b>52.597</b>	<b>-34</b>

## Balance 30. september

	Note	2013/14	2012/13
		kr.	t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.608.345	5.637
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.608.345</b>	<b>5.637</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.608.345</b>	<b>5.637</b>
Andre tilgodehavender		14.652	4
Udskudt skatteaktiv		84.000	98
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.652</b>	<b>102</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>98.652</b>	<b>102</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.706.997</b>	<b>5.739</b>

## Balance 30. september

	Note	2013/14 kr.	2012/13 t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-360.855	-413
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-235.855</b>	<b>-288</b>
Andre pengekreditorer		5.000.000	5.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000</b>
Banker		663.852	720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.000	200
Anden gæld		13.000	35
Deposita		109.000	72
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>942.852</b>	<b>1.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.942.852</b>	<b>6.027</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.706.997</b>	<b>5.739</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	14.000	-7
Ændring i udskudt skat som følge af ændrede skatteprocenter	0	14
	<u>14.000</u>	<u>7</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
		<u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober		5.909.255
Tilgang i årets løb		<u>30.000</u>
Kostpris 30. september		<u>5.939.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		272.425
Årets afskrivninger		<u>58.485</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>330.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>		<u><u>5.608.345</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	-413.452	-288.452
Årets resultat	0	52.597	52.597
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>-360.855</b>	<b>-235.855</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre pengekreditorer	5.000.000	5.000.000	0	5.000.000
	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>0</b>	<b>5.000.000</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har gennemført besparelser og tilpasset omkostninger til virksomhedens situation. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår positive resultater i de kommende år.

Der er indgået en aftale med selskabets kreditinstitut om forlængelse af kreditfaciliteterne. Det er ledelsens opfattelse, at den indgåede aftale om forlængelse af kreditfaciliteterne samt forventningen om et positivt resultat er forudsætninger for selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer at ovenstående lykkes, og har derfor valgt at aflægge selskabets årsrapport efter de principper, der er gældende for fortsat drift.

Ledelsen forventer at selskabets selskabskapital vil blive reetableret via de kommende års positive resultater.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst pant i ejendomme med nom. DKK 5.800.000.
